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Přezkoumání hospodaření obce Libomyšl za rok 2022 bylo zahájeno dne 27.07.2022
doručením omtámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 19.04.2023
.07.11.2022

na základé zákona ě. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znéní pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

01.0l,.2022 - 31.12.2022

Libomyšl
Libomyšl71
267 23 Lochovice

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený íizením přezkoumání :

- kontrolor:

Zástupci obce:

Bc. Marcela Bažoutová, DiS.
Markéta perseinová

václav červenka - starosta
Lenka Vašková - účetní



Pověření kpřezkoumaní podle § 5 odst. I zékona ě. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zrákona
č. 25512012 Sb., vše ve mění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru kontroly
Krajského uřadu Středočeského kraje Mgr. Štepanka Dvořáková Týcová
dne 2.8.2022 pod čj. 099130l2022lKUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zek. ě. 42012004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zékona č. 250 l 200a Sb., ve znění pozděj ších předpisů, a to :

- plnění příjmů a qýdajů rozpočtu, včetně peněžních operací ýkajících se rozpočtových
prostřpdků,

- finanční operace, ýkající se tvorby apoužiti peněžních fondů,
- naklady a výnosy podnikatelské ěinnosti územního celku,
- peněžní operace, tykqicí se sdružených prostředků vynakládaných na zékladé smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základé smlouvy sjinými
prár,nic§ými nebo fy zický mí o sobami,

- finanční operace, tykající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnu|ými z Narodního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraniěí poskytnuými na zékladé meztnéxodtttch smluv,
- vyúčtování a vypořádání ťrnančních váahů ke státrrímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státrrím fondům a k dalším osobtím,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládartí a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávéní a uskutečňovtíní veřejných zakázek, s qýjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazkůanakláďání s nimi,
- ručení zazávazlq fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovi{ých věcí ve prospěch třetích osob,
- ňzování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumaní hospodaření bylo provedeno v}běrov}m způsobem s ohledem na qýznamnost
jednotliých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotliqich
právních úkonů se vycházi ze znéní právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumaní údaje,
na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 19.04.2023 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolo1a pověřeného íizením
přezkoumrání, že kontrola na místě je ukončena.



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
l na období 2020 - 2023, schváleno zastupitelstvem obce dne 9.12.2019, zveřejněn

dne 10.12.2019
. náwh zveřejněn od 18.1 1. do 9.I2.20I9

Návrh rozpočtu
t na rok2a22, zveřejněn oď29.11. do 15.12.2021

Schválený rozpočet
. zastupitelstvem obce schválen dne I5.I2.202I jako vyrovnartý, závanté vkazatele

v paragrafovém členění, zveřejněn dne 16.12.202l
Rozpočtová opatření
. č. 1, schváleno starostou obce dne 24.I.2022 (zveřejněno dne24.1.2022)
. č.2, schváleno starostou obce dne 28.2.2022 (zveřejněno dne28.2.2022)
. č. 3, schváleno starostou obce dne 28.3.2022 (zveřejněno ďne28.3.2022)
. č. 4, schváleno starostou obce dne 27.4.2022 (zveřejněno dne 27 .4.2022)
. č. 5, schváleno starostou obce dne 21.6.2022 (zveřejněno dne2I.6.2022)
. ě. 6, schváleno starostou obce dne 20.7 .2022 (zveřejněno dne 20.7 .2022)
. č. 7 , schváleno starostou obce dne 30.8.2022 (zveřejněno dne 30.8.2022)
. č. 8, schváleno starostou obce dne 29.9.2022 (zveřejněno dne29.9.2022)
. č. 9, schváleno starostou obce dne 31.10.2022 (zveřejněno dne31.10.2022)
. č. 10, schváleno zastupitelstvem obce dne 16.1I.2022 (zveřejněno dne 16.11.2022)
. č. 1 1, schváleno zastupitelstvem obce dne 21.12.2022 (zveřejněno dne 2I.12.2022)

Závérečný účet
. za rok 202I, návrh zveřejněn od 19.5. do 4.6.2022, projednán spolu se Zprávoll

o výsledku přezkoumrání hospodaření a schválen zastupitelstvem obce dne 22.6.2022
s vyj ádřením "bez výhrad", zveřejněn dne 23 .6.2022

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. ke dni 31.1 ., 31.3., 30.6., 31.8., 30.9.2022 (odesláno dne 10.10.2022), 3I.12.2022

(odesláno dne 25.1.2023)
Yýkazzisku aztráty
. ke dni 30.6., 30.9.2022 (odesláno dne 10.10.2022), 3I.12.2022 (odeslano

dne 25.1 .2023)
Rozvaha
. ke dni 30.6., 30.9.2022 (odesláno dne 10.10.2022), 31.12.2022 (odesláno

dne25.I.2023)
Příloha rowahy
. ke dni 30.6., 3092022 (odeslano dne 10.|0.2022), 31.12.2022 (odeslano

dne25.I.2023)
ÚetovY rozvrh
. platný pto tok2022

Hlavní kniha
. ke dni 30.9., 3I.12.2022 (analytická)

Kniha došlých faktur
. ke dni 27.9.2022 do fa ó. DF-22-00274, ke dni 3I.12.2022 do fa č. DF-22-00388 -

dle potřeby
Kniha odeslaných faktur
. ke dni25.8.2022 do fa č. VF-22-00008, ke dni 30.12.2022 do fa č.VF-22-00011 -

dle potřeby

J



Faktura
' Přijaté faktury ě. DF-22-00073 - DF-22-00lu za období od 1.4. do 27.4.2022,

č. DF,22-003 52 - DF -22-0037 4 za období od, 2.12. do 3 0.t2.2022
' vYdané fuktrry č. YF-22-00001 - YF-22-00008 za období od 31.1 . do 25.8.2022,

č.YF-22-00009 - VF-22-00010 ze dne 2.IL2022
Bankovní výpis. č. 50 - č. 55 za období od 6.4. do t3.4.2022, č. I42

za období od 2.12. do 31.12.2022, k základnímu
vedenému u KB a.s.,

ze dne 30.9.2022, č. 178 - č. Ig4
běžného účtu č. 5629131/0100

' č, 1 - č,. 2I za období od 7 .t do 30.9.2022, č. 29 ze dne 30.12.2022, kbankovnímu účtu
č.94-6613131107I0 vedenému u ČNBr §, 009 Ze dne 30.9.2022, č: 0I2 ze dne 31.12.2022, k bankovnímu účfu
ě.47030673491800 vedenému u ČS, a.s.r §, 006 ze dne 30.9.2022, Ě, 008 ze dne 31.12.2022, k barrkormímu účtu
Č, 438560109/0800 vedenému u ČS, a.s. - úvěrov/ účet - splašková kanalizace

účetní doklad
' č. KB-22-00050 - č.I<B-22-00055, ě.I<B-22-00I42, č.I<B-22-00178 - ě.I<B-22-00I}4,

kzákladnímu běžrému účtu ě. 562913110100 vedenému u KB a.s.
' Č' CNB-22-00001 - Č, CNB-?-00021, č. CNB-22-00029, k bankovnímu účtu

č.94-661313110710 vedenému u ČNB
' Č,,§^S-22-00009, Č. CS-22-000t2, k bankovnímu účtu č. 4703067349/800 vedenému

u U§, a.s., č. PoP-22-000u -PoP-22-008l1 ze dne 31 .I.2022,předpis za odpady apsy. č.U-22-00017 ze dne22.6.2022,převod HY zarok2)2l
' č. U-22-0002l ze dne 30.9.2022,předpis mezd za období gl2022
' MAJ-22-00003 ze dne I9.1 .2022, převod z iňtu 042 naúčet 03 1 (koupě p.ě. 12213)' MAJ-22-00006 ze dne 30.3.2022,,převod z účtu 042 naúčet 03 1 (koupě p.č. 650/10)' MAI'22-0001 0 ze dne 2l .6.2022, vyřazení a zařazenína účet 03 1' (Směn; - p.ě. Is66l2), MAJ-22-000I2 ze dne 8.8.2022, vyíazení z účtu03 1 (prodej p.r:. zbsn|
' MAJ-22-00008 ze dne 23.6.2022, vyřazení z učta 019 (PD ,ru opru* kámunikace), ě. U-22-00025 ze dne 31.12.2022, předpis mezd, za období l2li022

Pokladní kniha (denft). červen, listopad - prosinec 2022
' zŮstatek pokladní hotovosti ke dni 7.II.2022 ve qýši 12 48I,00 Kč ve 12,05 hod.(k d.č. 537 ze dne 3.1 I.2022) souhlasil se zéunarnem v pokladnílnizepokladní doklad
' č, POK-22-00267 - POK-22-00340 za období od 1.6. do 30.6.2022, č. poK-22-00532 _

POK-22-006I5 za období od 1.11. do 3I.I2.2022
Evidence poplatků
' k 3 1 ,12,2022, vedenY V Programu WORD - místní poplatky za psy , za odpad., za užívání

veřejného prostranství
Evidence majetku. k 3 Ll22022, vedena v programu KEO
rnventurní soupis majetku a závazků
' složka inventarizace majetku a závazktt obce k 3I.12.2022 - plán inventur ze dne23,11,2022, doklad o ProŠkolení ze dne 12.12.2022, včetně prezenění listiny,inventaizaění zPráva ze dne 27.|.2023, inventurní soupisy u zi.tz.zo22, výpísvz katastru nemovitostí - LV 10001 k.ú. Libomyšl, LV r-oo, rv a}g ki. -Žeká;i;:

u LibomYŠle, LV 555 k.ú. Neumětely,LY 543,Lv ,g;76k.ú. Lochovice k 3I.12.2022
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Mzdová agenda
. mzdové listy 7,9l2022,ke kontrolovaným dohodám o provedeníptáce

' mzdové lísty I2l2022, zartéstnance s osobním č. 1
Odměňování členů zastupitelstva
. mzdové listy I-1212022, uvolněný starosta, neuvolněný místostarosta, neuvolnění

, zastupitelé
učetnictví ostatní
. Protokol o schválení účetní závérky obce za rok 202l, účetní závérka schválena

zastupitelstvem obce dne 22.6.2022.
Smlouvy o převodu majetku (koupěo prodej, směna, převod)
. Kupní smlouva ze dne 10.3.2022, kdy obec koupila pozemek p.č. 650/10, ostatní plocha,

o výměře l99 m2, v k.ú. Libomyšl, prodávající - fyzická osoba, zastupitelstvo obce
schválilo dne 16.2.2022.

. Kupní smlouva ze dne 3.8.2022, kdy obec prodala pozemek p.č.28915 (oddělen z části
p.ó.2S9l3), ostatní plocha, o výměře 50 m2, v k.ú. Žekovice u Libomyšle, kupující -
fy zická osoba, zastupitelstvo obce schválilo dne 28.6.202L. Kupní smlouva č. UZSV]\ťSBE1466I12021-SBEM ze dne 3.I.2022, kdy obec koupila
pozemek p.č. I22l3, zairtrada, o výměře 176 m2, v k.ú. Libomyšl, prodávající ČR -
UZSVM, zastupitelstvo obce schválilo dne 21.1I.2021.

. Směnná smlouva a smlouva o ňízení věcného břemene ze dne I6.5.2a22, mezi obcí
a frzickou osobou, kdy obec získala p.ě. 136219 o v}měře 2I m2 a p.č. 1362110
o ýměře 428 m2, vše lesní pozemky v k.ú. Libomyšl a pozbyla p.č. 186612 o výměře
290 m2, ostatní plocha v k.ú. Libomyšl, bez finanční kompenzace, zastupitelstvo obce
schviálilo &le 27 .4.2022.

. Kupní smlouva ze ďne 2.II.2022, kdy obec prodala pozemek p.ě. 147614, ostatní plocha,
o qýměře 2l m2, v k.ú. Libomyšl, kupující - fyzickáosoba, zastupitelstvo obce schválilo
dne 10.8.2022.

Darovací smlouvy
. Darovací smlouva ze dne 24,6.2022, kdy obec poskytla finanční dar ve výši

32 964,00 K{ Základní škola a mateřská škola Lochovice (obdarovaný), schváleno
zastupitelstvem obce dne 22.6.2022.

. Darovací smlouva ze dne 25.7.2022, kdy obec poskytla finanční dar ve výši
1 000,00 Kč,ZO ČSOP Rokycany (obdarovaný).

Zveřejněné záméry o nakládání s majetkem
. zxeřejněn od l0.1. do 25.1.2022 - ke Směnné smlouvě a smlouvě o zřízení věcného

břemene ze dne 16.5.2022
. zveřejněn od 10.6. do 28.6.202l - ke Kupní smlouvě ze dne 3.8.2022. z-leíejněn od 20.7. do 12.8.2022 - ke Kupní smlouvě ze dne2.II.2022. zveřejněn od I4.II. do 30.11.2022 - k Pachtovní smlouvě ze dne22.12.2022

Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o ňízení věcného břemene ó. IY-I2-6029362|1 Libomyšl, parc. č. 12I

uzavŤená dne 15.8.2022 - povinná obec Libomyšl oprávněny ČUZ Distribuce, a.s.,
Děčín 4, ňízeno úplatně - 2 000,00 Kč, schváleno zastupitelstvern obce dne 8.7.2022.. Smlouva o ňízení věcného břemene č. IV-12-60275l4lI Libomyšl, č. parc. č. 176
uzavŤená dne 18.8.2022 - povinná obec Libomyšl oprávn1ny ČnZ Distribuce, a.s.,
Děčín 4,ňízeno úplatně - 1 000,00 Kč, schváleno zastupitelstvem obce dne 8.7.2022.



Smlouly a další materiály k poskytnuúým účelovým dotacím. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace zrozpočtu obce LibomyšI ě.ll2022 ze dne
3.1.2022, kdy obec poskytla dotaci ve ýši 15 000,00 Kč, na dopravu žékůna lyžařs§ý
qýcvikový klxz, Zékladní škola a Mateřská škola Lochovice (příjemce), schváleno
zastupitelstvem obce dne I.11.202I, žáÁost ze dne 2I.9.202l, vyúčtování dotace
do 3I.12.2022 - vyílčtováno dne 27.4.2022.

. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace zrczpočtu obce Libomyšl ě.212022 ze dne
3.I.2022, kdy obec poskytla dotaci ve v}ši 10 000,00 Kě, na činnost zahrádkařtt
Libomyšl v roce 2022, ZO Česk} zahréÁkéňský svaz, Libomyšl (příjemce), schváleno
zastupitelstvem obce dne 1.I1.202I, žádost ze dne 22.9.202I, vyúčtovaní dotace
do 3I.12.2022 - vyílčtováno dne 7.12.2022.

Dohody o provedení práce
f ze dne 1.7.2022,údňbazelené na hřišti TJ Litavan v Libomyšli (16 hod.): ze dne 1.9.2022, sekénikřovin podél místní komunikace Želkovice - Borek (50 hod.)a ze ďne l4.9 .2022, roznáška hlasovacích lístků a obálkovrání (9,1 8 Kč/volič)

Pracovní smlouvy včetně platových výměrů
. platový qýměr ze dne 1.9.2022,téhož dne účinnost, zaměstnance s osobním č. 1

Smlouvy ostatní
. Smlouva příkazni k zajištění pořízení "Uzemní studie zastavitelné plochy Z7 v k.i.

Libomyšl ze dne 12.10.2022 mezi obcí Libomyšl (pňíkazce) a Ing. Renata Perglerová
pořizovatelská činnost v oblasti územního plánování, Úvaly (příkazník), předmět
smlouvy zajištění pořizovatelské činnosti směřující k pořizení Územní studie
zastavitelné plochy Z7 v k.ú Libomyšl pro obec Libomyšl, schváleno zastupitelstvem
obce dne 22.6.202l.

Dokumentace k veřej ným zakázkám
. Zakázka malého rozsahu - předmětem zakazky je nákup sekačky Park Pro 540 IX

Honda, únv telefonicky 2 ťtrmétm, nabídka pouze od 1 firmy, starostou obce vybrán
áotovitel Volfová, Havlík-společnost, IČ 47556048, Lochovice, s cenovou nabídkou
ve v}ši 198 338,00 Kč bez DPH (vč. DPH 239 990,00 Kč), nabídková cena je shodná
s cenou v uzaťené objednávce ze dne 25.2.2022 (DF-22-00075 ze dne L4.2022 -
239 990,00 Kč, uhrazeno dne 13.4.2022, rTpis č. 55 - KB, a.s.).

Vnitřní předpis a směrnice. Směmice č. 112021 k finanční kontrole, účinnost od I.1.2022.. Soubor vnitřních směrnic č. 2l202I pro vedení účetnictví obce, účinnost od I.1.2022.. Vnitřní směrnice č. 312019, o veřejných zakázkách v obci Libomyšl, s účinností
od9.I2.20I9.

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení. č.2Il2022 - é.2412022 ze dne 16.2.,27.4.,22.6, 10.8.2022 - nepřezkoumóváno, použito
podpůrně

r §. ll2022 - č. 312022 ze dne 12.10.2022 (ustalující), I6.IL, 21.12.2022
nepř e z kn umáv áno, použito po dpůrně
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V kontrolovaném období obec Libomyšl, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlour,u
nájemní, smlouvu o r,}půjčce, ýprose, o nabytí, převodu nebo o ňízení práva stavby
k pozemku ve svém vlastnictví, nehospodařila s majetkem státu, neručila svým majetkem
za závazJ<y fyzic§ich a právnických osob, a to ani v případech taxativně r,l,jmenovaných
v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovit/ majetek, neuzavŤela smlouvu
o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápt$čky, smlour,u o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského
závazku, o přistouperllkzávarku a smlouw o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytové,ntt
majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je obec společníkem, nekoupila
ani neprodala cenné papíry, obligace, nevydala komunální dluhopisy, nezřidila ani nezrušila
příspěvkovou organizaci a otganizační složku, nezaložíIa ani nezrušila právnickou osobu,
neuskutečnila majetkové vklady do právnických osob, neprovozovala hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakávky malého rozsahu.

B, Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumaní hospodaření obce Libomyšl:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
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D) Závěr
Při přezkoumrání hospodaření obce Libomyšl za rok 2022 podle § 2 a § 3 zálkona
č. 42012004 Sb., ve znéru pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zékonaě.42012004 Sb.)

Upo"o"oěo í na rwikadte § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420t2004Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znéní:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkoqý objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkoqf objem dlouhodobýchzávazků činí l0 230 935,18 Kč.

2,16 oÁ

11,43 oÁ

0100 oÁ

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:
' Dluh územního celku překročil 60% prtměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky,

neboť k31.I2.2022 čínil Kč 10 230,18, což je 99 % pruměru příjmu územního celku
za poslední 4 rczpoětové roky.

Libomyšl 19.04.2023

Podpisy kontrolorů:

Bc. Marcela Bažoutová, DiS.
kontrolor pověřený řízením přezko

IRAJ§KÝ úŘap @
§Tř§DoČE§rÉgo xne;n

2l P{E!3 5rZborovst(á ll

Markéta perseinová

kontrolorka
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Tato zprára o rlsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přeÁourrrání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
;lir nuti 1hŮn stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42012004 Sb., k podání písemného
s:anL]\ iska kontrolorovi pověřenému řízenim přezkoumání. Zpráva obsahuje qfsledky
ktrnečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zprávy se r,yhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládádo příslušného spisu územního
celku vede4ého Odborem kontroly lGajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce o počtu 9 stran byl
seznámen a stejnopis č. 2 pŤevzal, pan Václav Červenka, starosta obce. Dále starosta obce
pŤevzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o ýsledku přezkoumání hospodaření
obce Libomyšl ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona
č.9912019 Sb.

václav Červenka
starosta obce Libomyšl

.2023

lAAÁ oBEc LlBoMyšL
Lr^d 267 2g Libomyšl71\$/ ,Jf;'.9,1'38í'r'r,

Rozdělovník:

steinopis počet vÝtisků Předáno Píevzal

1 1x Krajský úřad
Středočeského kraje

Bc. Marcela Bažoutová. DiS.

2 1x
Obec

Libomyšl václav Červenka

Upozornění:
' Zmény zákona250l2000 Sb., - od 1.1.2022, Upozorňujeme, že zveíejnění návrhu:

- střednědobého výhledu musí trvat až do doby vyvěšení schváleného střednědobého
qfhledu rozpočtu (§ 3 odst. 3 a odst. 4 zák.250/2000 Sb.)
- rozpoČtu musí trvat až do doby vyvěšení schváleného rozpočtu (§ 11 odst. 3 a odst. 4
ztk.25012000 Sb.)
- závěrečného účtu musí tníat až do doby vyvěšení schváleného závěrečného účtu (§ 17
odst. 6 a odst. 8 zák.250/2000 Sb.)


